ESTADO ANALITICO DEL INGRESO

CLASIFICACION POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2014

Ente Pablico: SISTEMA AVANZADO DE BACHILLERATO Y EDUCACION SUPERIOR EN EL ESTADO DE GTO.

Ingreso
Ampliaciones i i
Concepto Estimado P . y Modificado Devengado Recaudado RUSIS el
Reducciones

(1) (2 (B8=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Recursos Fiscales - -

Financiamientos internos - -

Financiamientos externos - -
Ingresos propios 6,894,577.00 80,392,995.82 87,287,572.82 11,077,761.35 11,077,761.35 4,183,184.35

Recursos Federales
Recursos Estatales

Otros recursos

15,893,051.29
834,004,193.50

881,709.85
4,078,853.48
500,000.00

16,774,761.14
838,083,046.98
500,000.00

765,663.73
344,899,706.86
500,000.00

765,663.73
344,899,706.86
500,000.00

15,127,387.56
- 489,104,486.64
500,000.00

Total del Ingreso

856,791,821.79

85,853,559.15

942,645,380.94

357,243,131.94

357,243,131.94

- 499,548,689.85

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Nombre de quien autoriza
Cargo de quien autoriza

Nombre de quien elabora
Cargo de quien elabora




